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Todo lo que pudimos, el debut de Thi Bui, es una mi-
rada íntima al viaje que realiza una familia, desde su 
hogar devastado por la guerra en Vietnam hasta su 
nueva vida en Estados Unidos. Bui documenta el relato 
de la arriesgada huida de su familia después de la caída 
de Vietnam del Sur en los años 70 y las dificultades a 
las que se enfrentaron para construir sus nuevas vidas, 
a la vez que explora la angustia de la inmigración y los 
posos que deja ese desplazamiento en un niño y su fa-
milia. 

Con una prosa cautivadora y poética y un dibujo 
impresionante, Bui examina la fortaleza de la familia, 
la importancia de la identidad y el significado del ho-
gar. Todo lo que pudimos es un viaje en busca de la com-
prensión que dota de inspiración a todos aquellos que 
luchan por un futuro mejor mientras desean un pasa-
do más sencillo.

TODO LO QUE PUDIMOS
 U N  R E C U E R D O  I L U S T R A D O  D E 
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T O D O  L O  Q U E  P U D I M O S
THI BUI
Cartoné. 2 tintas.
336 págs. 16,5x23 cm
PVP: 25,00 € (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16435-34-0

Todo lo que pudimos es una mirada 
íntima al viaje que realiza una familia, 
desde su hogar devastado por la 
guerra en Vietnam hasta su nueva 
vida en Estados Unidos.

T H I  B U I
U N  R E C U E R D O  I L U S T R A D O  D EILUSTRACIÓN DE LA CAMISA © 2017 THI BUI

FOTOGRAFÍA DE THI BUI © 2017 GABE CLARK
DISEÑO Y COLOR DE LA CAMISA DE PAMELA NOTARANTONIO  

«Las memorias de Thi Bui son un poderoso y atractivo 
tratado sobre una familia normal, pero su historia 

revela, de una forma absolutamente personal, la 
dolorosa verdad que casi todos los vietnamitas del 
siglo veinte conocen: una historia que se esconde 

en las propias entrañas, lista para ser transmitida a 
través de la sangre, de los sentimientos 

y de generación en generación. 
Un libro para romper y sanar tu corazón.» 

VIET THANH NGUYEN , autor de El simpatizante, 
Premio Pulitzer 2016

«Impregnada por la turbulenta historia de Vietnam, la 
biografía de Bui refleja las experiencias de su familia 

en el contexto general de la guerra, la pobreza y la 
dislocación, para luego mostrarnos cómo afectan 
tales desgracias a la vida cotidiana en los días de 

tranquilidad posteriores».

CECILY WONG, autora de                                      
Diamond Head: A Novel.

THI BUI  nació en Vietnam y 

emigró a Estados Unidos cuan-

do aún era una niña. Creció escu-

chando vinilos y casetes de The 

Beatles y Paul Simon, y todavía 

recuerda el tacto de la alfombra 

sobre la que se arrodillaba cuan-

do grababa sus cintas. Estudió 

Historia del Arte y estudios ju-

rídicos, y en cierto momento de 

su vida quiso ser abogada de derechos humanos, pero 

pronto cambió de idea y se hizo profesora en una es-

cuela pública. Bui vive en Berkeley, California, con su 

hijo, su marido y su madre. Todo lo que pudimos es su 

debut como novelista gráfica.

BU
I Ahora la FAMILIA es algo que yo he creado…

… y no simplemente algo dentro de donde
 he nacido.

•
Ser la hija de mi padre también significaba ser 

un producto de la guerra…
… y ser la hija de mi madre, que nunca 

estaría a su altura.

•
Pero, quizás, ser la hija de ambos solo significa 
que siempre sentiré el peso de sus pasados.

Todo lo que pudimos, el debut de Thi Bui, es 

una mirada íntima al viaje que realiza una fami-

lia, desde su hogar devastado por la guerra en 

Vietnam hasta su nueva vida en Estados Unidos. 

Bui documenta el relato de la arriesgada huida de 

su familia después de la caída de Vietnam del Sur 

en los años 70 y las dificultades a las que se en-

frentaron para construir sus nuevas vidas, a la vez 

que explora la angustia de la inmigración y los 

posos que deja ese desplazamiento en un niño y 

su familia. En el corazón de la historia de Bui se 

esconde una lucha universal: mientras se adapta a 

su vida como madre primeriza, descubre los sacri-

ficios interminables, los gestos desapercibidos y 

las profundidades del amor tácito: lo que signifi-

ca tener hijos. Aunque le parece imposible cargar 

con los roles de ser madre e hija simultáneamen-

te, Bui sigue adelante.

Con una prosa cautivadora y poética y un dibu-

jo impresionante, Bui examina la fortaleza de la 

familia, la importancia de la identidad y el signifi-

cado del hogar. Todo lo que pudimos es un viaje en 

busca de la comprensión que dota de inspiración 

a todos aquellos que luchan por un futuro mejor 

mientras desean un pasado más sencillo.

«UN LIBRO PARA ROMPER Y SANAR TU CORAZÓN». 
Viet Thanh Nguyen, autor de El simpatizante, Premio Pulitzer 2016

«Bui transmuta el metal base de la guerra y lo convierte en oro.�En esta mezcla de comedia 
y tragedia, amor por la familia y ruptura, ella encuentra la belleza».

PUBLISHERS WEEKLY , crítica estelar.

«Prepárate para que tu corazón embarque en esta montaña rusa de sentimientos, este 
testimonio que te hará pensar y te satisfará por completo en cuanto la historia cierre su círculo».

LIBRARY JOURNAL , crítica estelar.

«Con una gran maestría a la hora de escribir y dibujar, Thi Bui muestra las consecuencias de la 
guerra perdurables de generación en generación. Todo lo que pudimos honra a Vietnam igual 

que Persépolis de Marjane Satrapi lo hace con Irán».

MAXINE HONG KINGSTON , autora de The Fifth Book of Peace y 
I Love a Broad Margin to My Life.

«El libro de Thi Bui me dejó sin aliento. En una época de continuas crisis de refugiados, 
su mensaje es necesario».

 CRAIG THOMPSON, autor e ilustrador de Blankets y Habibi.

«Devastadora y luminosa».

TOM HART, autor del bestseller de The New York Times Rosalie Lightning: A Graphic Memoir.

«Thi Bui transmite el retrato de una única familia a lo largo de tres generaciones y en tres 
continentes, usando miles de viñetas y sin un solo trazo de pincel que sobre. No creo que haya 

muchas novelas gráficas mejores que Todo lo que pudimos».

JAKE WYATT, autor e ilustrador de Necropolis y Ms. Marvel.

«El análisis de Thi de cómo ser madre bajo la sombra de la historia de sus padres es ver cómo 
ella dibuja su pasado para escribir su futuro. Es una historia que —como niño y posteriormente 

padre— me ha parecido emotiva, introspectiva e instructiva sobre lo que le legaremos a 
nuestras próximas generaciones».

GB TRAN, autor e ilustrador de Vietnamerica: A Family’s Journey.

«Todo lo que pudimos nos enseña a decir “no” al miedo y “sí” a la verdad».

FAE MYENNE NG, autora de Bone, finalista del Premio PEN/Faulkner, y de Steer Toward Rock, 
ganadora del Premio American Book.

«Todo lo que pudimos vuelve a quemar la piel muerta de la memoria colectiva de la guerra. Por 
debajo, se encuentra la carne cruda de otro tipo de historia bélica: una sobre madres y padres, 

hijos e hijas, brutalmente íntima e íntimamente brutal. Esta novela es una lectura obligatoria».

LAWRENCE-MINH BÙI DAVIS, editor jefe de The Asian American Literary Review 
y comisario del Smithsonian Asian Pacific American Center.

www.edicioneskraken.com

IBIC: FX   |   PVP: 25€

ISBN: 978-84-16435-34-0

9 788416 435340

¡NOVEDAD!

 Uno de los libros del año según Bill Gates 
«Es impresionante la forma en la que Bui refleja 

sus experiencias de manera que resultan  
universales y específicas a sus  

circunstancias».

BILL GATES , Gates Notes

«Un libro para romper y sanar tu corazón».  

VIET THANH NGUYEN , autor de El simpatizante,  
Premio Pulitzer 2016

«Bui transmuta el metal base de la guerra y lo convierte 
en oro. En esta mezcla de comedia y tragedia, amor por la 

familia y ruptura, ella encuentra la belleza».

PUBLISHERS WEEKLY , crítica estelar.

«El libro de Thi Bui me dejó sin aliento. En una época de 
continuas crisis de refugiados, su mensaje es necesario».

 CRAIG THOMPSON, autor e ilustrador de 
Blankets y Habibi.

9 788416 435340





WORMWOOD VOL. 2

Ben Templesmith
Cartoné. Color
208 págs. 15,80x24,00 cm
PVP: 25,00 € (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16435-37-1

WORMWOOD VOL. 1

Ben Templesmith
Cartoné. Color
208 págs. 15,80x24,00 cm
PVP: 25,00 € (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16435-33-3

P U T R E F A C T O  C A B A L L E R O

www.edicioneskraken.com

Wormwood es un gusano intergaláctico, interdimensional, 
inmortal y juerguista aficionado a la buena cerveza negra,

las strippers y la mayoría de los vicios que el planeta Tierra 
ofrece. Ah, sí, y usa cadáveres como traje.

Junto a Mr. Pendulum, su robótico compañero de borracheras, 
y Phoebe, su nueva empleada, se enfrentarán a criaturas 

diabólicas que anidan en humanos, a repulsivos leprechauns 
y a la venganza de la Hermandad de los Calamares.

Templesmith firma un trabajo repugnantemente divertido. 
Oscuro y brillante a partes iguales.
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hola.

Holita.

ISBN 978-84-16435-33-3

IBIC: YFW

9 788416 435333
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¡NOVEDAD!

P U T R E F A C T O  C A B A L L E R O
B E N  T E M P L E S M I T H 

VA A WASHINGTON

PRÓXIMAMENTE

Wormwood es una especie de gusano intergaláctico, interdimensional, inmortal 
y juerguista aficionado a la buena cerveza negra, las strippers y la mayoría de los vicios 

que el planeta Tierra ofrece.
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LITTLE NIGHTMARES 
VOL. 1

Cartoné. Color
96 págs. 15,80x24,00 cm
PVP: 17,00 € (16,35 s/i)
ISBN: 978-84-16435-39-5
OTOÑO 2018

PRÓXIMAMENTE

Introdúcete en el universo de uno de los videojuegos más aclamados. En este 
volumen, escrito por John Shakleford e ilustrado por Aaron Alexovich (Inva-
der Zim, Serenity Rose), acompañamos a Six, nuestra enigmática protagonis-
ta, mientras explora el terrorífico mundo de Las fauces, ¡buscando una salida!
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LA DELICADEZA

Cyril Bonin | David Foenkinos 
Cartoné. Color
96 págs. 17,00x24,00 cm
PVP: 19,00 € (18,27 s/i)
ISBN: 978-84-16435-32-6

Markus no era desgraciado con esa vida co-
tidiana. Se sabía de memoria los horarios del 
tren de cercanías y tenía la impresión de ser 
amigo de aquellos desconocidos con los que 
se cruzaba cada día. Pero esa tarde tenía ga-
nas de gritar, de contar su vida a todo el mun-
do. Su vida con los labios de Nathalie sobre 
los suyos. Quería volverse loco…

PANAMA AL BROWN

Goldstein | W. Inker
Cartoné. B/N
168 págs. 21x29 cm
PVP: 27 € (25,96 s/i)
ISBN: 978-84-16435-41-8
OTOÑO 2018

Un periodista en apuros encuentra el tema 
para un artículo que podría salvar su carre-
ra: el vínculo que unió al primer campeón del 
mundo del boxeo negro Panama Al Brown 
con Jean Cocteau que acaba de ingresar a la 
Academia Francesa. ¡Un cómic único!

Una novela gráfica sobre una de las vidas más 
enigmáticas e interesantes de los años 30. 

HYPNOS VOLUMEN 1

Futaki & Galandon
Cartoné. Color.
56 págs. 23x31 cm
PVP: 19,00 € (18,27 s/i)
ISBN: 978-84-16435-35-7

LO 05 / ISBN 978-2-8036-3656-3
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Paris, 1919.
Alors que la Conférence de la paix se prépare,

Camille utilise ses talents d’hypnotiseuse
pour détrousser un riche bourgeois.

Démasquée, elle tombe entre les mains du colonel Brunaire,
redoutable chef des services secrets.

Pour éviter le bagne,
il lui faudra mettre son don au service du pouvoir.

1

París, 1919. Camille, una joven trabajadora, 
usa su talento como hipnotizadora para 
conseguir el dinero necesario y tratar 
a su hija de la tuberculosis. Tras ser 
arrestada por la policía, el comisario a 
cargo de su caso la libera a cambio de 
un trato: infiltrarse en un pequeño grupo 
anarquista que planea un atentado contra 
Clemenceau.

¡NOVEDAD!
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PRÓXIMAMENTE
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LOS SECRETOS DE KARL

Tiffanny Cooper
Cartoné. Color.
144 páginas. 17x24 cm
PVP: 18,50 € (17,79 s/i)
ISBN: 978-84-16435-10-4
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Tiffany Cooper entrega todos los secretos y 
las anécdotas de la vida del famoso diseña-
dor Karl Lagerfeld: porque debajo de su traje 
rígido, sus gafas negras y su actitud estricta, 
se esconde un hombre simpático y conmove-
dor, lleno de humor... simplemente humano.

DON QUIJOTE

Cervantes & Rob Davis
Rústica. Color.
296 págs. 16,5x24 cm
PVP: 23,00 € (22,12 s/i)
ISBN 978-84-16086-83-2

Rob Davis se ha atrevido a trasladar la genial 
obra de Miguel de Cervantes, Don Quijote 
de la Mancha, al lenguaje de la novela grá-
fica. El resultado es sorprendente. Ha conse-
guido plasmar la complejidad de la novela sin 
perder el carisma y evolución de los persona-
jes principales, además de la crudeza, ironía y 
comicidad contenidas en ella e incluir las his-
torias insertadas dentro de esta magna obra. 

LENNON

Foenkinos | Corbeyran | Horne
Cartone. B/N.
160 págs. 17x24 cm
PVP: 18,50 € (17,79 s/i)
ISBN 978-84-16435-11-1

En la intimidad del edificio Dakota, John 
Lennon se confía a su psicóloga y hace ba-
lance de toda su vida. El exlíder de los Bea-
tles nos da las claves de su universo desde 
su tierna infancia hasta la tarde de su muer-
te. Sin remilgos. Sin intención de complacer 
a nadie. Con un humor sarcástico por mo-
mentos y con una sinceridad ejemplar. 
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FINALISTA PREMIOS EISNER MEJOR 
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¡NOVEDAD!

LOVE IS LOVE

Cartoné. Color
168 págs. 16,3x26 cm
PVP: 22 € (21,15 s/i)
ISBN: 978-84-16435-40-1

Una antología gráfica
en beneficio de las
víctimas del atentado 
del club Pulse 
en Orlando.



Aarón no puede creerlo, junto a su casa hay 
una nave espacial y está vacía... Curioso e 
intrépido como es, sin pensarlo se sube, se 
sienta y aprieta un botón que hace que la nave 
despegue. 

ALUNIZAJE EN EL LADO
OCULTO DE LA LUNA

Scott Nickel | Jess Bradley
Cartoné. Color.
32 págs. 20x20 cm
PVP: 12,00 € (11,54 s/i)
ISBN: 978-84-16435-19-7

Una mañana Josh evita que su madre use un 
huevo para el desayuno... ¿Qué pasa cuando 
de ese huevo sale un dinosaurio?
Josh logrará tener una gran mascota y un 
montón de problemas. 

DINOSAURIOS
PARA DESAYUNAR

Amy J. Lemke | Jess Bradley
Cartoné. Color.
32 págs. 20x20 cm
PVP: 12,00 € (11,54 s/i)
ISBN: 978-84-16435-18-0

La colección KRAKEN KIDS, ideada para primeros lectores aficionados 
(o no) al cómic, acoge la serie ComicsLand, un espacio lleno de locas 

aventuras, humor y actividades en sus últimas páginas.

Ser la hermana mayor de un robot cabezota no 
es nada fácil, y más si este NO se quiere dejar 
ayudar. El lío está asegurado. Sam y Herma-bot 
vivirán juntos una gran aventura.

MI PEQUEÑO HERMA-BOT

Amy J. Lemke | Donald Lemke | Jess Bradley 
Cartoné. Color.
32 págs. 20x20 cm
PVP: 12,00 € (11,54 s/i)
ISBN: 978-84-16435-23-4

9 788416 435197

9 788416 435180

9 788416 435234
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WONDER WOMAN
LA HISTORIA DE LA PRINCESA AMAZONA

Ralph Cosentino
Cartoné. Color.
32 págs. 22,4x22,6 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-63-0

Descubre quién es Wonder Woman, cuál es su 
historia y si podrá derrotar a todos los villanos 
que la acechan.

2ª
edición

BATMAN 
LA HISTORIA DEL CABALLERO OSCURO

Ralph Cosentino
Cartoné. Color.
32 págs. 22,4x22,6 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-34-0

¿Quién es Batman? ¿Cuáles son sus orígenes? 
¿Cómo se convirtió en superhéroe? Todas 
estas y muchas más preguntas se resuelven en 
este cómic para los más pequeños de la casa.

3ª
edición

SUPERMAN 
LA HISTORIA DEL HOMBRE DE ACERO

Ralph Cosentino
Cartoné. Color.
32 págs. 22,4x22,6 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-62-3

¿Cómo pasó Clark Kent de ser un niño a 
convertirse en el mayor superhéroe de todos 
los tiempos? ¿Quién es realmente Superman? 
¿Cuáles son sus orígenes? ¿Cómo se convir-
tió en superhéroe? ¿Quiénes son los villanos 
contra los que tiene que luchar? 

2ª
edición

9 788492 534630

9 788492 534340

9 788492 534623



¡PREGÚNTALE A
TU PADRE!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-04-3

¡TIENES QUE 
AGUANTARTE!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-11-1

“GRACIAS” ¿DE QUÉ?

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-935678-9-7

¡NO OLVIDES
TU CAPUCHA!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-936281-1-6

PERO ¿QUÉ ESTÁS
HACIENDO?

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-935381-9-4

¡ES POR TU BIEN,
CARIÑO!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-935678-3-5

¡DI BUENOS DÍAS  
A LA SEÑORA!
 
Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-92534-02-9

¡ESO NO ES PARA
TU EDAD!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-16-6

¿TE AYUDO CON
MI DEDO?
 
Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-92534-03-6

LO COMPRENDERÁS 
¡CUANDO SEAS MAYOR!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-36-4
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9 788492 534029

9 788493 538194

9 788493 567897

9 788492 534043

9 788492 534166 9 788492 534364

9 788492 534111

9 788493 628116

9 788493 567835

9 788492 534036



¡JAMÁS SERÁS GRANDE!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-46-3

¡TE PARECERÁ BONITO!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-58-6

¡PONTE RECTO!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-16435-05-0

¡FELICES SUEÑOS!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-81-4

¡TE LO MERECES!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-16086-91-7

¡CÓMO TE PASAS!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-16435-20-3

TO
M

E & JAN
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9 788416 435203
9 788416 435050

9 788492 534814 9 788416 086917

9 788492 534463 9 788492 534586

¡TODOS TE MIRAN!

Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-16435-38-8

El pequeño Spirou sufre una crisis de identidad. 
Le pide a su amigo Mamadou una pócima para 
rejuvenecer pero por un error en la dosificación, 
de repente se ve transformado en... ¡un adulto! 

¡NOVEDAD!



MI SÚPER ABUELO

Cartoné. Color.
32 págs. 21x29 cm
PVP: 9,95 € (9,57 s/i)
ISBN: 978-84-92534-27-2

MI PROFE DE GIMNASIA

Cartoné. Color.
32 págs. 21x29 cm
PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-92534-14-2

MI PROFE DE ZUMBA

Cartoné. Color.
32 págs. 21x29 cm
PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-16086-99-3

En los años ochenta, Bobby London retoma las viñetas diarias después de que las dejara Bud 
Sagendorf para dedicarse únicamente a las dominicales. London se muestra pronto como un 
dignísimo continuador de la saga sin perder un ápice de humor ni de maestría en su estilo.

POPEYE
TIRAS DIARIAS CLÁSICAS 1986-1989

Bobby London
Cartoné. B/N. 346 págs. 21x19 cm
PVP: 30,00 € (28,85 s/i)
ISBN: 978-84-16086-88-7

POPEYE
TIRAS DIARIAS CLÁSICAS 1989-1992

Bobby London
Cartoné. B/N. 372 págs. 21x19 cm
PVP: 30,00 € (28,85 s/i)
ISBN: 978-84-16086-98-6
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INTEGRAL DEL 1 AL 5

Cartoné. Color.
PVP: 60,00 € (57,69 s/i)
ISBN: 978-84-92534-08-1

Títulos incluidos:
· ¡Di buenos días a la señora!
· ¿Te ayudo con mi dedo?
· Pero ¿qué estás haciendo?
· ¡Es por tu bien, cariño!
· «Gracias», ¿de qué?

9 788492 534081

9 788492 534272
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LAS MEJORES HISTORIAS 
DE BUD SAGENDORF

Cartoné. Color.
176 págs. 21,5x28 cm
PVP: 29,00 € (27,88 s/i)
ISBN: 978-84-16435-42-5

En este volumen presentamos una recopilación 
de las aventuras más hilarantes de los años 
40 y 50 del carismático marinero a cargo 
del legendario Bud Sagendorf. Con una 
introducción escrita por el ganador del premio 
Eisner, Craig Yoe. Una lectura que hará decir a 
más de uno: ¡Sopla y resopla!

¡NOVEDAD!

POPEYE - VOLUMEN 3
¡LE TOCA A USTED
PELEARSE CON ÉL!

E. C. Segar
Cartoné. Color.
160 págs. 25,5x36,5 cm
PVP: 35,00 € (33,65 s/i)
ISBN: 978-84-92534-74-6

POPEYE -  VOLUMEN 5
¿QUÉ ES UN JEEP?

E. C. Segar
Cartoné. Color.
164 págs. 25,5x36,5 cm
PVP: 35,00 € (33,65 s/i)
ISBN: 978-84-16086-95-5

POPEYE - VOLUMEN 4
LA ISLA DEL BOTÍN

E. C. Segar
Cartoné. Color.
168 págs. 25,5x36,5 cm
PVP: 35,00 € (33,65 s/i)
ISBN: 978-84-16086-89-4

POPEYE - VOLUMEN 6
MI PEQUEÑO COCOLISO 

E. C. Segar
Cartoné. Color.
192 págs. 25,5x36,5 cm
PVP: 35,00 € (33,65 s/i)
ISBN: 978-84-16435-15-9
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9 788416 435425
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GARFIELD
¡FELIZ NAVIDAD!

Rústica. Color.
96 págs. 21x22,3 cm

PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-16435-16-6
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GARFIELD
SIGUE RODANDO

Rústica. Color.
96 págs. 21x22,3 cm

PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-92534-82-1

GARFIELD
ON LINE

Rústica. Color.
96 págs. 21x22,3 cm

PVP: 13,00 € (12,02 s/i)
ISBN: 978-84-16435-07-4

GARFIELD
SE METE EN LÍOS

Rústica. Color.
96 págs. 21x22,3 cm

PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-92534-79-1

9 788416 435074

9 788492 534821 9 788416 435166

9 788492 534791



GARFIELD
ODIO LOS LUNES

Cartoné. Color.
192 págs. 21x19 cm
PVP: 28,00 € (26,92 s/i)
ISBN: 978-84-16086-87-0

GARFIELD
YO AMO LA LASAÑA

Cartoné. Color.
128 págs. 21x19 cm
P.V.P.: 24,00 € (23,08 s/i)
ISBN: 978-84-16435-00-5

GARFIELD
BARRIGA DE ORO

Rústica. Color.
96 págs. 21x22,3 cm

PVP: 12,50 € (12,01 s/i)
ISBN: 978-84-92534-47-0

GARFIELD
CÓMO PASA EL TIEMPO...
Cartoné. Color.
166 págs. 21x27 cm
PVP: 25€ (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16435-43-2
OTOÑO 2018

GARFIELD
MENOS ES MÁS

Rústica. Color.
56 págs. 14,5x11,5 cm
PVP: 6,90 € (6,63 s/i)
ISBN: 978-84-92534-72-2

Una selección de las 
mejores viñetas incluidas 
en el volumen Garfield. 
30 años de risas y lasaña 
en un formato bolsillo 
perfecto para llevarlo a 
cualquier parte.

mini
Garfield
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GARFIELD
CUMPLE 40 AÑOS

¡ ¡

9 788492 534470
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SNOOPY Y EL BARÓN ROJO

Cartoné. B/N.
128 págs. 21x19 cm
PVP: 24,00 € (23,08 s/i)
ISBN: 978-84-16086-86-3

SNOOPY Y EL BARÓN ROJO es una selección de 
las famosas viñetas en las que Snoopy imagina que 
es piloto de la I Guerra Mundial y lucha contra su 
archienemigo el Barón Rojo.

40 artistas han plasmado en estas páginas su visión 
del mundo Peanuts. Desde sus estilos y puntos 
de vista variados han trabajado y hecho suyo el 
universo de Schulz para contribuir en este tributo 
asombroso lleno de calidad y arte que celebra los 
65 años de Peanuts.

PEANUTS - UN TRIBUTO A 
CHARLES M. SCHULZ

Cartoné. Color.
144 págs. 28x23 cm
PVP: 28,00 € (26,92 s/i)
ISBN: 978-84-16435-02-9
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¡NOVEDAD!
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SNOOPY ¡PERRA VIDA!

Cartoné. B/N.
112 págs. 21x19 cm
PVP: 19,50 € (18,75 s/i)
ISBN: 978-84-16435-30-2

SNOOPY ¡PERRA VIDA! es una recopilación de 
viñetas en las que el beagle más querido de la 
historia del cómic reflexiona sobre las penas y 
alegrías que suponen la existencia de un canino.



¡LA FELICIDAD ES UNA 
MANTITA CALIENTE!

Cartoné. Color.
96 págs. 17x24 cm
PVP: 19,50 € (18,75 s/i)
ISBN: 978-84-92534-56-2

¡NOS VAMOS A TOKIO,
CHARLIE BROWN!

Cartoné. Color.
112 págs. 17x24 cm
PVP: 19,50 € (18,75 s/i)
ISBN: 978-84-92534-64-7

PEANUTS
EL VERANO

Rústica. B/N.
96 págs. 21x22,3 cm
PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-16086-94-8

PEANUTS
EL INVIERNO

Rústica. B/N.
96 págs. 21x22,3 cm
PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-16086-92-4

PEANUTS
EL OTOÑO

Rústica. B/N.
96 págs. 21x22,3 cm.
PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-16435-14-2

PEANUTS
LA PRIMAVERA

Rústica. B/N.
96 págs. 21x22,3 cm
PVP: 13,00 € (12,50 s/i)
ISBN: 978-84-16435-06-7
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LA BATALLA DEL ARROZ

Morris | Goscinny
Cartoné. Color.
50 págs. 22x29 cm
PVP: 15,50 € (14,90 s/i)
ISBN: 978-84-92534-57-9

2

LA AMNESIA DE LOS DALTON

Morris | Fauche | Léturgie
Cartoné. Color.
48 págs. 22x29 cm
PVP: 15,00 € (14,42 s/i)
ISBN: 978-84-16086-84-9

4
LA BALADA DE LOS DALTON

Morris | Goscinny
Cartoné. Color.
48 págs. 22x29 cm
PVP: 15,00 € (14,42 s/i)
ISBN: 978-84-92534-73-9

3
LA COARTADA

Morris | Guyloise
Cartoné. Color.
48 págs. 22x29 cm
PVP: 15,00 € (14,42 s/i)
ISBN: 978-84-92534-45-6

1

7 HISTORIAS DE LUCKY LUKE

Morris | Goscinny
Cartoné. Color.
48 págs. 22x29 cm
PVP: 15,00 € (14,42 s/i)
ISBN: 978-84-92534-99-9

5
LUCKY LUKE CONTRA PAT PÓKER

Morris | Goscinny
Cartoné. Color.
48 págs. 22x29 cm
PVP: 15,00 € (14,42 s/i)
ISBN: 978-84-16435-08-1
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CAZA DE FANTASMAS

Morris | Lo Hartog Van Banda
Cartoné. Color.
48 págs. 22x29 cm
PVP: 15,00 € (14,42 s/i)
ISBN: 978-84-16435-22-7

Lucky Luke une fuerzas junto a Juanita 
Calamidad en esta nueva y divertida 
aventura llena de fantasmas...

8AL HAMBRE (PHIL DEFER)

Morris
Cartoné holandesa. Color.
64 págs. 29,5x43 cm
PVP: 84,00 € (80,77 s/i)
ISBN: 978-84-16435-12-8

En el 70 aniversario de la creación de Lucky Luke, 
Ediciones Kraken publica este tomo de lujo con una 
tirada limitada y numerada de mil ejemplares.

7

EDICIÓNLIMITADA

CLASSICS

9
78

84
16

43
51

28

9
78

84
16

43
52

27

SOLO ANTE LOS DALTON

Morris | Fauche | Léturgie
Cartoné. Color.
48 págs. 21x29 cm
PVP: 15,00 € (14,42 s/i)
ISBN: 978-84-16435-36-4

Lucky Luke llega a Hadley City para asistir a
la boda de su amigo Samuel Parker, el sheriff de 
la ciudad y el culpable de que los Dalton estén 
en chirona. Cuando los hermanos se enteran de 
que Sam se va a casar, escapan de la cárcel para 
intentar cumplir su promesa de colgarlo. 
La ciudad entra en pánico ante su llegada.

9
El hombre que dispara más rápido que su sombra

Precio: 15 €
ISBN 978-84-16435-36-4

IBIC: YFW
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¡NOVEDAD!



LA TIERRA PROMETIDA

CON LA SOGA AL CUELLO

Achdé | Gerra
Cartoné. Color.
48 págs. 22x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-33-3

2

EL HOMBRE DE WASHINGTON

Achdé | Pennac | Benacquista
Cartoné. Color.
48 págs. 22x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-16086-80-1

4
EL JINETE SOLITARIO

Achdé | Pennac | Benacquista
Cartoné. Color.
48 págs. 22x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-66-1

3
LUCKY LUKE CONTRA PINKERTON

Achdé | Pennac | Benacquista
Cartoné. Color.
48 págs. 22x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-23-4

1

LOS TÍOS DALTON

Achdé | Gerra | Pessis
Cartoné. Color.
48 págs. 22x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-92534-83-8

5
LA TIERRA PROMETIDA

Achdé | Jul
Cartoné. Color.
48 págs. 22x29 cm
PVP: 14,00 € (13,46 s/i)
ISBN: 978-84-16435-24-1
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EL HOMBRE QUE MATÓ A LUCKY LUKE

Matthieu Bonhomme
Cartoné. Color.
64 págs. 23,5x31 cm
PVP: 20,00 € (19,23 s/i)
ISBN: 978-84-16435-13-5

Con motivo del 70 aniversario de la creación 
del personaje Lucky Luke, Matthieu Bonhomme 
desarrolla una historia a partir del legado de 
Morris. 
Un homenaje a la obra de Morris por parte 
de uno de los más aclamados dibujantes de 
nuestra época. Esta obra le hizo valedor del 
GRAND PRIX DE LA VILLE D’ANGOULÊME.

JOLLY JUMPER YA NO PUEDE MÁS

Guillaume Bouzard
Cartoné. Color.
48 págs. 20,5x27,5 cm
PVP: 19,00 € (18,27 s/i)
ISBN: 978-84-16435-26-5

Un divertidísimo homenaje 
de Guillaume Bouzard en el 
que se parodian todas las 
claves de la serie. 
Un tributo que enloquecerá 
a los amantes de este 
lonesome cowboy...El hombre que dispara más rápido que su sombra

www.edicioneskraken.com

Precio: 19€

ISBN 978-84-16435-26-5

9 788416 435265

JOLLY JUMPER
YA NO PUEDE MÁS
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FELIX EL GATO

Craig Yoe | Don Oriolo
Rústica. Color.
228 págs. 21,5x28 cm
PVP: 30,00 € (28,84 s/i)
ISBN: 978-84-92534-75-3

EL MAGO DE OZ

Anna Brandoli | Renato Queirolo
Cartoné. Color.
96 págs. 24x34 cm
P.V.P.: 25,00 € (24,04 s/i).
ISBN: 978-84-16435-03-6

BETTY BOOP

Max Fleischer
Cartoné. Color.
208 págs. 23x30,5 cm
P.V.P: 35,00 € (28,93  s/i)
ISBN: 978-84-16435-01-2 

Una edición de lujo que recopila las tiras 
dominicales de 1934-1937 y que pocas 
veces hemos tenido la oportunidad de leer.
Con este regalo podremos disfrutar de las 
historias de esta chica flapper en un libro 
que es de colección. 
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LITTLE NEMO IN SLUMBERLAND

Winsor McCay 
Cartoné. Color.
432 págs. 25x35 cm
PVP: 59 € (56,73 s/i)
ISBN: 978-84-16086-90-0

El considerado primer gran clásico del cómic por fin en 
castellano. Este tomo único e irrepetible recopila las tiras 
de Little Nemo in Slumberland, que suponen el maravilloso 
trabajo de Winsor McCay desde 1905 hasta 1914. Una obra 
de arte en sí misma que plasma las tendencias artísticas de la 
época, especialmente el Art Nouveau. 
Esta emblemática serie narra los extraños viajes en sueños de 
un niño, Little Nemo, al país de Slumberland, donde conocerá 
a todo tipo de personajes pintorescos y se convertirá en el 
compañero de juegos de la princesa del reino.
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STEVE CANYON 1947

Milton Caniff
Cartoné. Color.
168 págs. 28x21,5 cm
PVP: 32,00 € (30,76 s/i)
ISBN: 978-84-92534-71-5

1948

STEVE CANYON 1948

Milton Caniff
Cartoné. Color.
168 págs. 28x21,5 cm
PVP: 32,00 € (30,76 s/i)
ISBN: 978-84-92534-78-4

1949

STEVE CANYON 1949

Milton Caniff
Cartoné. Color.
192 págs. 28x21,5 cm.
PVP: 32,00 € (30,76 s/i)
ISBN: 978-84-16086-81-8

1950

STEVE CANYON 1950

Milton Caniff
Cartoné. Color.
180 págs. 28x21,5 cm.
PVP: 32,00 € (30,76 s/i)
ISBN: 978-84-16086-93-1

STEVE CANYON, UNA TIRA DE PRENSA CREADA POR MILTON CANIFF, TRAS 
SU ABANDONO DE TERRY Y LOS PIRATAS, CUENTA LAS AVENTURAS DE UN 

PILOTO DE AVIONES DENTRO DEL CONTEXTO DE LA GUERRA FRÍA.

9 788492 534715

9 788492 534784

9 788416 086818

9 788416 086931
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D.R. & QUINCH. OBRA COMPLETA

Alan Moore
Rústica. B/N.
112 págs. 18,7x24,8 cm
PVP: 10,99 € (10,57 s/i)
ISBN: 978-84-93538-10-1

LO MEJOR DE THARG’S FUTURE SHOCKS

AA. VV.
Rústica. B/N.
208 págs. 17x24 cm
PVP: 16,00 € (15,38 s/i)
ISBN: 978-84-92534-17-3

FUTURE SHOCKS

Alan Moore | AA. VV.
Rústica. B/N.
208 págs. 19x25 cm
PVP: 16,00 € (15,38 s/i)
ISBN: 978-84-92534-09-8

TODO SOBRE AL’S BABY

John Wagner | Carlos Ezquerra
Rústica. Color.
240 págs. 17x24 cm
PVP: 22,50 € (21,63 s/i)
ISBN: 978-84-92534-53-1

Los gansters gobiernan Chicago, y el más implacable 
de todos es Al Bestardi. Solo hay un hombre capaz de 
darle órdenes: el Padrino, don Luigi Sarcoma, ¡el suegro 
de Al! Así que cuando el Padrino cree que ha llegado el 
momento de tener un nieto, y Velma, la esposa de Al, 
se niega a quedarse embarazada, a Al solo le queda una 
salida: ¡tener el niño él mismo!

Las armas termonucleares son el mejor amigo de un 
chaval. Son jóvenes, divertidos… ¡y son alenígenas! El 
genio de Alan Moore se pone al servicio del humor más 
descarado en esta aventura galáctica.

Esta comedia de proporciones intergalácticas surge del 
escritor supremo del cómic Alan Moore (V de Vendetta) 
y del respetado artista Alan Davis (Uncanny X-Men).
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ORÍGENES

Wagner | Ezquerra | Walker
Rústica. Color.
192 págs. 17x24 cm
PVP: 20,00 € (19,23 s/i)
ISBN: 978-84-92534-30-2

¿Cómo llega a ser el Juez Dredd lo que es hoy en 
día? Descubre en estas fantásticas páginas cómo 
se formó el Juez más implacable de Mega-City.

EL DÍA DEL JUICIO

AA. VV.
Rústica. Color
160 págs. 17x24 cm
PVP: 20,00 € (19,23 s/i)
ISBN: 978-84-92534-15-9

Dredd tiene que salvar a la humanidad y no tiene 
mucho tiempo. Todo parece estar abocado al fra-
caso, pero cuenta con la ayuda de Strontium Dog.

MEGA-CITY MASTERS 01

AA. VV.
Rústica. Color.
176 págs. 17x24 cm
PVP: 19,90 € (19,13 s/i)
ISBN: 978-84-92534-48-7

Con una población de 400 millones de habitantes, un 
desempleo masivo y un mundo postapocalíptico más 
allá de sus muros, la ciudad es tanto un horror industria-
lizado como un barril de pólvora a punto de explotar.

MEGA-CITY MASTERS

AA. VV.
Rústica. Color.
96 págs. 17x24 cm
PVP: 16,90 € (16,25 s/i)
ISBN: 978-84-92534-54-8

Con los artistas más idolatrados de la actualidad, 
incluyendo a Gibbons (Watchmen), Bolland (The 
Killing Joe) y O´Neil (La liga de los hombres extraor-
dinarios), y basadas en los guiones de John Wagner y 
Alan Grant, entre otros.

HEAVY METAL DREDD

AA. VV.
Cartoné. Color
125 págs. 17x24 cm
PVP: 19,90 €(19,13 s/i)
ISBN: 978-84-92534-52-4

Conjunto de relatos empapados de sangre, 
locura y obscenidad, enmarcados en la Mega-
City, que construyen una satírica bofetada y 
perfilan insólitos delincuentes.

JUEZ DREDD VS. ALIENS

AA. VV.
Rústica. Color.
112 págs. 17x24 cm
PVP: 15,00 € (14,42 s/i)
ISBN: 978-84-92534-67-8

Las máquinas de matar más desarrolladas, los 
aliens, destruyen todo lo que encuentran a su 
paso, provocando una carnicería. ¡No conocen la 
piedad… ni las medias tintas… ni la ley!
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URBAN WARFARE

AA. VV.
Cartoné. Color
96 págs. 21x27,5 cm
PVP: 19,90 € (19,13 s/i)
ISBN: 978-84-16435-09-8

Siglo XXII. América es una tierra estéril irradiada. 
Dentro se encuentra una ciudad construida sobre las 
ruinas del antiguo mundo, la Mega-City. 

DARK JUSTICE

Wagner | Staples
Cartoné. Color
96 págs. 21x27,5 cm
PVP: 19,90 € (19,13 s/i)
ISBN: 978-84-16086-96-2

Después de diez años de ausencia, el desalmado 
demonio de Deadworld, Juez Muerte, ¡vuelve! a 
destruir toda la vida humana.

ANDERSON, PSI-DIVISION

Matt Smith  | Carl Critchlow
Rústica. Color
96 págs. 16,50x24,00 cm
PVP: 15,50 € (14,90 s/i)
ISBN: 978-84-16435-29-6

Una aventura sobre los comienzos de la jueza 
Cassandra Anderson en la División Psíquica de 
la Mega-City Uno. Todo comienza cuando An-
derson despierta debido a una fuerte e inusual 
visión sobre un ataque al Megapolitan que ex-
pone artefactos de la Tierra Maldita…

JUEZ DREDD. 
MEGA-CITY ZERO (VOL. I)

Ulises Farinas & Erick Freitas & VV. AA.
Rústica. Color
96 págs. 16,50x24,00 cm
PVP: 15,50 € (14,90 s/i)
ISBN: 978-84-16435-31-9

Marcando el inicio de una nueva y mejor era, el Juez 
Dredd se despierta para encontrarse con que la Me-
ga-City Uno ha sido devuelta a la Edad de Piedra: 
mega bloques descuidados y ningún ciudadano. 
Dredd luchará por resolver el misterio mientras se 
las arregla siendo simplemente Joe.

¡NOVEDAD! ¡NOVEDAD!
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La historia del policía futurista JUEZ DREDD continúa 
en esta tercera parte que recopila cronológicamente las 
aventuras aparecidas en la clásica revista 2000AD. En 
este número presentamos la fomas aparición del PADRE 
TIERRA, un paseo por los mastodónticos BLOQUES que 
conforman la ciudad y por el entretenimeinto televisivo 

de Mega-City en “SOB STORY”.

Aventuras con una imaginación sin límite y el sentido 
satírico que hicieron famoso al Juez Dredd, narradas por 
los afamados guionistas Pat Mills (Slaine), John Wagner 
(Una historia de violencia), y los ilustradores Ian Gibson 
(La Blada de Halo Jones) y Brian Bollan (Batman: La 

broma asesina), entre muchos otros artistas.

¡YO SOY LA LEY!
LOS ARCHIVOS 

COMPLETOS

AÑO:
2101 - 2102

03

ISBN 978-84-xxxxx-xx-x

IBIC: YFW

Guion:
John Wagner
Pat Mills
Arte:
Brian Bolland
David Gibbons
Mike McMahon
Brendan McCarthy
Ian Gibson
Garry Leach
Ron Smith
John Cooper
Barry Mitchell

2000AD PROGS 116 - 154
AÑO: 2101 - 2102

LOS ARCHIVOS COMPLETOS 03

LOS ARCHIVOS
COMPLETOS 04

Rústica. B/N. 
336 págs. 17x24 cm

PVP: 25,00 € (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16435-28-9

LOS ARCHIVOS 
COMPLETOS 01

Rústica. B/N. 
336 págs. 17x24 cm

PVP: 25,00 € (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16086-85-6

LOS ARCHIVOS
COMPLETOS 03

Rústica. B/N. 
240 págs. 17x24 cm

PVP: 25,00 € (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16435-27-2

LOS ARCHIVOS 
COMPLETOS 02

Rústica. B/N. 
336 págs. 17x24 cm

PVP: 25,00 € (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16435-21-0

PRÓXIMAMENTE PRÓXIMAMENTE

9 788416 086856 9 788416 435210

9 788492 534265 9 788492 534418
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LOS ARCHIVOS
COMPLETOS 06

Rústica. B/N. 
336 págs. 17x24 cm

PVP: 25,00 € (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16435-04-3

LOS ARCHIVOS
COMPLETOS 05

Rústica. B/N. 
400 págs. 17x24 cm

PVP: 25,00 € (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16086-97-9

LOS ARCHIVOS
COMPLETOS 07

Rústica. B/N. 
368 págs. 17x24 cm

PVP: 25,00 € (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16435-17-3

LOS ARCHIVOS
COMPLETOS 08

Rústica. B/N. 
352 págs. 17x24 cm

PVP: 25,00 € (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16435-25-8

LOS ARCHIVOS
COMPLETOS 09

Rústica. B/N. 
352 págs. 17x24 cm

PVP: 25,00 € (24,04 s/i)
ISBN: 978-84-16435-44-9

¡NOVEDAD! PRÓXIMAMENTE

9 788416 435258 9 788416 435258

9 788416 086979 9 788416 435043 9 788416 435173
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